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Godkända monteringar av JAY J3 Carbon  
och JAY J3.



SUNRISE MEDICAL GODKÄNNER FÖLJANDE MONTERINGAR  
AV JAY J3 CARBON OCH JAY J3:

1. Till våra Jay-ryggar används två olika fästen beroende på vilken höjd ryggen har. Ryggar med 
höjden 17-38 cm levereras med kompakt monteringsbeslag som har en max brukarvikt på 136 
kg (se bild 1). Dessa ryggar har beteckningen LT (låg thorakal) alternativt MT (mellan thorakal) i sin 
benämning. 

Jay-ryggar med höjder 42-61 cm levereras med det något större beslaget med benämningen 
”Heavy duty” och är godkänt för max 225 kg brukarvikt (se bild 2). Dessa ryggar har beteckningen 
UT (hög thorakal) alternativt SH (skulderhöjd) i sin benämning.

Vid behov får det kompakta beslaget användas även på modellerna UT och SH. Den maximala  
brukarvikten vid denna ombyggnad blir då 136 kg.

Bild 1 Bild 2



2. Montering av Jay-rygg upp och ned kan i vissa lägen efterfrågas. Detta är en godkänd  
montering från Sunrise Medical och gäller alla kombinationer oavsett bredd och höjd. 

3. Att använda två Jay-ryggar på samma rullstol kan ibland ge mycket bra möjligheter till bra 
positionering. Det ger möjligheten att oberoende av varandra ställa in respektive rygg individuellt. 
Vanligtvis används då två Jay-ryggar i någon av de lägre höjderna.  
 
Att använda två Jay-ryggar samtidigt är godkänt av Sunrise Medical. Se bild 3, 4, 5, 6 för exempel 
på monteringar.

Bild 3 Bild 4

Bild 5 Bild 6



4. Beslaget som används till våra kolfiberryggar passar även till våra Jay J3 ryggar i aluminium, 
Fördelen med att använda detta beslag är att bredare storlekar på Jay-ryggen än standard kan 
monteras på rullstolen.

Detta beslag får användas på modellerna LT och MT (höjder 17-38 cm). Vid användning av dem 
är maximal brukarvikt 136 kg. 

Detta beslag (bild 7) har ej Quick-release funktion och ryggen blir därmed fast monterad på 
rullstolen. 

Se tabell i bild 8 där de gulmarkerade fälten visar på de utökade möjligheterna.

Bild 7

Bild 8
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